
1

  
 

 

芜湖新兴钢材产品江运运输项目【ZZCY-

2024-01-01-023第 1次重新招标】 

招标公告 
（招标编号：ZZCY-2024-01-01-037） 

 

1. 招标条件  

本招标项目芜湖新兴钢材产品江运运输项目【ZZCY-2024-01-01-023第 1次重新招

标】，招标人为芜湖新兴铸管有限责任公司，招标项目资金来自企业自筹。该项目包括 钢

材产品水路运输。该项目已具备招标条件，并进行公开招标。  

2. 项目概况与招标范围  

2.1 项目地址：安徽省,芜湖市,三山区 芜湖新兴铸管有限责任公司 

2.2 计划工期：按发运计划按时完成发运任务 

2.3 招标规模：2024年 3-2024年 5月钢材产品江运运输项目合同有效期设定为 3个

月：从 2024年 2月 27日至 2024年 5月 28日止 

2.4 招标范围：招标方销售的螺纹钢、棒材、钢坯、盘螺、盘圆、锻材、热轧电杆钢

等钢材产品，从芜湖运送到江港的水路运输招标项目。该项目江运线路分 27个标段，每个

标段选取一家中标单位。 

1、项目设置：大棒、中棒、小棒、螺纹钢、锚杆钢、钢坯、锻材、盘螺、盘圆、热轧

电杆钢等钢材产品运至各销售目的地，目的地港口包含该城市内河、长江沿线等所有港

口。 

2、部分盘螺、盘圆和热轧电杆钢捆长较长，单捆长度在 2.2-2.3之间，少量有 2.4米

长，直径 1.2米长，单捆重量 2.3吨左右。较正常盘螺单捆长 20-30公分左右。 

3、各发运线路可能是多个品种配载发运、多个卸货码头配载运输，中标方安排船舶必

须符合招标方配载卸货码头的要求。 

4、3个月运量仅作为报价参考，具体吨位以实际作业量为准。 



2

  
 

5、详见招标文件及附件。 

 

2.5 本次招标标段为：芜湖～南京,芜湖～镇江,芜湖～扬中,芜湖～常州,芜湖～无锡,

芜湖～江阴,芜湖～靖江,芜湖～张家港,芜湖～常熟,芜湖～苏州,芜湖～上海,芜湖～连云

港,芜湖～德清,芜湖～杭州,芜湖～嘉兴,芜湖～海盐,芜湖～绍兴,芜湖～九江,芜湖～南昌,

芜湖～武汉,芜湖～鄂州,芜湖～岳阳,芜湖～长沙,芜湖～株洲,芜湖～常德,芜湖～公安,芜

湖～重庆 

3. 投标人资格要求  

3.1 标段名称：芜湖～南京 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.2 标段名称：芜湖～镇江 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 



3

  
 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.3 标段名称：芜湖～扬中 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.4 标段名称：芜湖～常州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 



4

  
 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.5 标段名称：芜湖～无锡 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.6 标段名称：芜湖～江阴 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 



5

  
 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.7 标段名称：芜湖～靖江 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.8 标段名称：芜湖～张家港 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 



6

  
 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.9 标段名称：芜湖～常熟 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.10 标段名称：芜湖～苏州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 



7

  
 

  3.11 标段名称：芜湖～上海 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.12 标段名称：芜湖～连云港 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.13 标段名称：芜湖～德清 



8

  
 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.14 标段名称：芜湖～杭州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.15 标段名称：芜湖～嘉兴 

  通用资格条件 



9

  
 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.16 标段名称：芜湖～海盐 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.17 标段名称：芜湖～绍兴 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 



1

0

  
 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.18 标段名称：芜湖～九江 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.19 标段名称：芜湖～南昌 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 



1

1

  
 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.20 标段名称：芜湖～武汉 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.21 标段名称：芜湖～鄂州 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 



1

2

  
 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.22 标段名称：芜湖～岳阳 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.23 标段名称：芜湖～长沙 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 



1

3

  
 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.24 标段名称：芜湖～株洲 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.25 标段名称：芜湖～常德 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 



1

4

  
 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.26 标段名称：芜湖～公安 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

  3.27 标段名称：芜湖～重庆 

  通用资格条件 

  1、投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承

担民事责任能力，具有独立订立合同的权利 



1

5

  
 

  2、没有处于被责令停产、停业或进入破产程序，且资产未被重组、接管和冻结，也

未被司法机关采取财产保全或强制执行措施 

  3、没有处于行政主管部门或新兴铸管股份有限公司股份内单位相关文件确认的禁止

投标的处罚期间内 

  专用资格条件 

  1、具有相应水路运输许可证 

  2、2021年至 2023年期间水路运输业绩合同至少三份（上述业绩需提供合同扫描

件，否则按无效业绩处理） 

4. 招标文件的获取  

4.1 凡有意参加投标者，请于 2024年 01月 25日 11时 30分至 2024年 01月 30日 

17时 30分(北京时间，下同)，登录中铸产业网电子招标采购平台下载电子招标文件（网

址：https://e-bidding.zzcycn.com）。  

4.2 招标文件标书费：500.0元，售后不退。  

4.3 保证金设置： 

标段名称：芜湖～南京，保证金金额：3000.0元,大写金额：叁仟元整 

  标段名称：芜湖～镇江，保证金金额：500.0元,大写金额：伍佰元整 

标段名称：芜湖～扬中，保证金金额：300.0元,大写金额：叁佰元整 

标段名称：芜湖～常州，保证金金额：2000.0元,大写金额：贰仟元整 

  标段名称：芜湖～无锡，保证金金额：20000.0元,大写金额：贰万元整 

  标段名称：芜湖～江阴，保证金金额：10000.0元,大写金额：壹万元整 

  标段名称：芜湖～靖江，保证金金额：200.0元,大写金额：贰佰元整 

  标段名称：芜湖～张家港，保证金金额：200.0元,大写金额：贰佰元整 

  标段名称：芜湖～常熟，保证金金额：500.0元,大写金额：伍佰元整 

  标段名称：芜湖～苏州，保证金金额：5000.0元,大写金额：伍仟元整 

  标段名称：芜湖～上海，保证金金额：5000.0元,大写金额：伍仟元整 

  标段名称：芜湖～连云港，保证金金额：1000.0元,大写金额：壹仟元整 

  标段名称：芜湖～德清，保证金金额：30000.0元,大写金额：叁万元整 

  标段名称：芜湖～杭州，保证金金额：4000.0元,大写金额：肆仟元整 

  标段名称：芜湖～嘉兴，保证金金额：5000.0元,大写金额：伍仟元整 



1

6

  
 

  标段名称：芜湖～海盐，保证金金额：8000.0元,大写金额：捌仟元整 

  标段名称：芜湖～绍兴，保证金金额：500.0元,大写金额：伍佰元整 

  标段名称：芜湖～九江，保证金金额：500.0元,大写金额：伍佰元整 

  标段名称：芜湖～南昌，保证金金额：500.0元,大写金额：伍佰元整 

  标段名称：芜湖～武汉，保证金金额：1000.0元,大写金额：壹仟元整 

  标段名称：芜湖～鄂州，保证金金额：300.0元,大写金额：叁佰元整 

  标段名称：芜湖～岳阳，保证金金额：1000.0元,大写金额：壹仟元整 

  标段名称：芜湖～长沙，保证金金额：800.0元,大写金额：捌佰元整 

  标段名称：芜湖～株洲，保证金金额：1000.0元,大写金额：壹仟元整 

  标段名称：芜湖～常德，保证金金额：1000.0元,大写金额：壹仟元整 

  标段名称：芜湖～公安，保证金金额：500.0元,大写金额：伍佰元整 

  标段名称：芜湖～重庆，保证金金额：20000.0元,大写金额：贰万元整。 

投标保证金在开标之前必须缴纳，否则将无法投标，责任自负。投标保证金交纳形式

为公司对公账户交至中铸产业网电子招标采购平台“投标管家”中对应企业交款账号。 

4.4 客服：招标文件购买失败或其他问题，请与客服中心联系。（400-900-3788 

按 2）。 

5. 投标文件的递交  

5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024年 02月 01日 09时 00

分，投标人应在截止时间前通过中铸产业网电子招标采购平台（网址：https://e-

bidding.zzcycn.com/）递交电子投标文件。  

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。  

5.3上述时间为暂定时间，如果发生变化，我司会通过公告告知所有投标人。 

6. 联系方式  

招 标 人：芜湖新兴铸管有限责任公司 

地    址：安徽省芜湖市三山区芜湖新兴铸管有限责任公司 

联 系 人：方放 

电    话：18605536221 

 

招标代理机构：新兴铸管股份有限公司供应链分公司 

地    址：河北省邯郸市邯山区新兴大街 1号 

联 系 人：王若禹   



1

7

  
 

电    话：15335476806   

电子邮件：wry2672@126.com 

 

7. 监督部门  

本招标项目的监督部门为纪检、审计部门。 

8. 其他说明  

新兴铸管股份有限公司供应链分公司保留对此公告信息的解释权。 

 

 

 

招标人或其招标代理机构 

（签名）                                      （盖章） 


		2024-01-25T11:13:34+0800
	北京
	招标公告


		2024-01-25T11:13:35+0800
	北京
	招标公告




